

مارکا (اسپانیا)



روزنامه مارکا برنامه کامل مسابقات دور مقدماتی جام جهانی را همراه با گروه‌بندی این تورنمنت به‌طور فشرده روی جلد خود کار کرده است. این روزنامه تیتزر زده دومین ستاره از شرق می‌آید و با این تیتز اشاره کرده به انگیزه‌های اسپانیا برای رسیدن به دومین قهرمانی خود در جام جهانی در سالی که این تورنمنت در آسیا برگزار می‌شود.

استار (انگلیسی)



انگلیسی‌ها از قرعه خود در گروه‌بندی جام جهانی راضی هستند. تصویر خندان گرت ساوتگیت در کنار جمله «باید با این قرعه خوشحال باشی»، تیتزی است که روزنامه دیلی استار در بخش ورزشی خود به کار برده و به قرعه سه شیر در گروه B جام جهانی اشاره کرده است. این روزنامه در تیتز دیگر خود از انگیزه بالای محمد صلاح برای درخشش در لیورپول بعد از ناکامی همراه با تیم ملی مصر، نوشته است.

آس (اسپانیا)



در بین تیم‌های سید دوم، آلمان تیمی بود که هیچ کدام از تیم‌های سید یک دوست نداشتند با آن روبرو شوند. اما این اتفاق برای اسپانیا افتاد و آس تیتزر زده آلمان مشکل ساز خواهد بود. اما بر خلاف انتظار این گروه تبدیل به گروه مرگ نشد چرا که دو تیم دیگری ژاپن و یکی از بین کاستاریکا و نیوزیلند در این گروه قرار گرفتند که روی کاغذ حرفیان سختی برای آلمان و اسپانیا نیستند.

فاجعه فوتبال ملی ایتالیا کامل شد

جام جهانی، رؤیای دور دست آتوری

بزرگ‌ترین غایب جام جهانی ۲۰۲۲ تیم ایتالیا به حساب می‌آید. حتی با وجودی که این تیم در دوره قبل جام جهانی یعنی ۲۰۱۸ روسیه نیز در جام حاضر نبود اما نبودن آتوری در جام جهانی در هر شرایطی یک اتفاق عجیب و شوکه کننده به حساب می‌آید، بخصوص که این اتفاق دو مرتبه متوالی رخ دهد. ایتالیا با شکست مقابل مقدونیه حتی فرصت رسیدن به بازی فینال پلی آف مقابل پرتغال را هم پیدا نکرد تا کریستیانو رونالدو و هم تیمی هایش به راحتی جشن صعود به جام جهانی را بگیرند. تیم روبرتو منچینی البته تا حد زیادی بدشانس بود. در برابر چهار ضربه مقدونیه شمالی ۳۲ ضربه داشت که این آمار معمولاً برای پیروزی کافی است اما با گل وقت‌های تلف شده الکساندر تراپوفسکی، ایتالیا برای دومین دوره متوالی از حضور در جام جهانی بازماند. صحبت از بدشانسی اما راه را گم می‌کند، بدشانسی در تک بازی رخ می‌دهد و نکته اینجا است که بدشانسی ایتالیا با ناکامی در صدر نشینی در گروه و کشیده شدن کارش به مرحله پلی آف رقم خورد. جورجو کینی از یک تلخکامی بزرگ حرف زد و شکی در این باره نیست، بعد از ناتوانی در صعود به جام جهانی ۱۹۵۸، ایتالیا در ۱۴ دوره متوالی حضور داشت اما تورنمنت اخیر را از دست داده. ایتالیا بعد از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۶ در مرحله حذفی این رقابت‌ها بازی نکرد. در چهار دوره اخیر تیمک پیروزی در مرحله گروهی ۲۰۱۴ مقابل انگلیس داشته‌اند. سری A هم تنزل فاحشی داشته، هیچ تیمی از ایتالیا در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا حضور ندارد و بعد از قهرمانی سال ۲۰۱۰ اینترمیلان، هیچ تیمی از این کشور به قهرمانی اروپا نرسیده. آینده روشن نیست. با این همه، ایتالیا قهرمان یورو ۲۰۲۰ شده، به فینال یورو ۲۰۱۲ رسیده و در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۶ در ضربات پنالتی حذف شده. اما تیم افت کرده است. رقابت‌های پلی آف در قاره آفریقا نیز فرایندهای بزرگی داشت. نیجریه و الجزایر و مصر شانس حضور در جام جهانی را از دست دادند تا ستاره‌هایی مثل محمد صلاح و ریاض محرز فرصت حضور در قطر را نداشته باشند.



انریکه: قهرمانی جهان را می‌خواهیم

لوییس انریکه سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا بعد از مشخص شدن قرعه لاروخا در جام جهانی گفت که تیمش در قطر ۲۰۲۲ به دنبال قهرمانی خواهد بود. انریکه که تیم تحت هدایتش در گروه E جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید با تیم‌های آلمان، ژاپن و برنده پلی آف بین‌قاره‌ای (نیوزیلند یا کاستاریکا) روبرو شود، درباره قرعای که نصیب شاگردانش شد، به خبرنگاران گفت: «بازی‌های خوبی خواهد شد. این یک گروه سخت با یک رقیب بزرگ (آلمان) است، گروهی که ما از آن لذت خواهیم برد. صفرنظ از اینکه به چه تیم‌هایی خواهیم خوردیم، حضور در جام جهانی خود یک امتیاز است.» مربی اسپانیا در ادامه گفت: «ما آلمان را به خوبی می‌شناسیم، اما از بقیه تیم‌های گروه شناخت خیلی خوب نداریم، البته وقت داریم آنها را تجزیه و تحلیل کنیم. رقابت با ما بسیار پیچیده است و شکست دادن‌مان دشوار خواهد بود. هر تیمی می‌تواند ما را شکست دهد و ما هم می‌توانیم هر تیمی را شکست دهیم. زمان لذت بردن و خوشبین بودن فرا رسیده است. ما تیم هفتم رده‌بندی جهانی هستیم و می‌خواهیم قهرمان جام جهانی شویم.» انریکه در مورد غیبت ایتالیا در جام جهانی نیز حرف زد: «برای همه ایتالیایی‌ها ناراحتیم. اما فوتبال همین است و شرایط آنطوری که فکر می‌کنیم، پیش نمی‌رود. البته ایتالیا هنوز یک تیم بزرگ است و من برای آنها بهترین‌ها را آرزو می‌کنم.»

فلیک: می‌خواستیم با ژاپن بازی دوستانه انجام دهیم

سرمربی تیم ملی آلمان معتقد است تیمش کار آسانی در مرحله گروهی جام جهانی در پیش نخواهد داشت. هانس فلیک در واکنش به همگروهی تیمش با اسپانیا، ژاپن و برنده پلی آف بین‌قاره‌ای (نیوزیلند یا کاستاریکا) در گروه E گفت: «کار آسانی نخواهیم داشت، اما اهداف بزرگی برای جام جهانی قطر داریم. این یک گروه هیجان‌انگیز و چالش‌برانگیز است. فلیک که با آلمان نتایج فوق‌العاده‌ای کسب کرده و تیمش یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی به حساب می‌آید در ادامه گفت: «ژاپن تیمی است که همیشه در جام جهانی حضور دارد. آنها بازیکنان زیادی دارند که در بوندس لیگا بازی می‌کنند، بنابراین کیفیت بالایی دارند. ما می‌خواستیم یک بازی دوستانه با ژاپن انجام دهیم که حالا با این شرایط دیگر این اتفاق نمی‌افتد.» او همچنین گفت: «مقابل با کاستاریکا بازی افتتاحیه ما در جام جهانی ۲۰۰۶ بود که خاطرات خوبی از آن بازی داریم. همه تیم‌ها پیشرفت کرده‌اند و حرفی برای گفتن دارند. در حال حاضر فقط باید اطمینان حاصل پیدا کنیم که از گروه‌مان صعود خواهیم کرد.»

منچستر سیتی مطمئن از جذب هالند

منچستر سیتی مطمئن است که می‌تواند به رنالد مادرید غلبه کرده و اریلینگ هالند را جذب کند. آنها بر این باورند که می‌توانند یک پیشنهاد مالی خوب برای جذب این بازیکن یوروسیا دورنمودند فراهم کنند. مبلغ فسفخ قرارداد او ۷۵ میلیون یورو است و حقوق او دیگر مبالغ هم باید در نظر گرفته شود. فروش آتجلیانو، فران تورس و جک هریسون اوضاع مالی این باشگاه را بسیار مساعد ساخته است. رنالد مادرید هم دیگر به جذب هالند علاقه ندارد. مصدومیت‌های اخیر این بازیکن و درخواست‌های مینو راویلا، اجنت او باعث شده که رنالد از جذب او دلسرند شود. این مهاجم یوروسیا دورنمودن پیش‌تر بسیار تحت نظر رنالد بود.

مبلغ در خواستی رودیگر از بارسا لورفت

آنتونیو رودیگر مدافع آلمانی جلسی مذاکراتی با نمایندگان باشگاه بارسلونا داشته است. فابریزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی این گزارش‌ها را تأیید کرد و گفت که این دیدار برای هر دو طرف مثبت بوده است. رومانو همچنین گفت که رودیگر خواهان دستمزد بالای ۹ میلیون یورو در سال است که می‌تواند برای بارسا مشکل ساز شود. بارسلونا در حال حاضر خرید چند بازیکن آزاد را برای تابستان قطعی کرده است که رودیگر یکی از آنهاست و البته همه آنها دستمزد بالایی طلب می‌کنند. غول لالیگا به جز امضای قرارداد با زوج رودیگر در جلسی خرید کریستینسن، بدشد به خرید سزار آزبیلکوچتا دیگر مدافع جلسی علاقه‌مند هستند. این در حالی است که مقامات بارسلونا خرید فرانک کسمبه از میلان را نیز پیش از این قطعی کرده‌اند. ژاوی، سرمربی بارسلونا به دنبال اضافه کردن حداقل یک مدافع میانی به تیم خود خواهد بود. بیکه دیگر مثل قبل آماده نیست و آرانوئوخو نیز ممکن است قراردادش را تمدید نکند.



ایران موکول شد. حالا دو تیم دیگر از گروه A هلند و سنگال در دیدار افتتاحیه این مسابقات به مصاف هم خواهند رفت که این دیدار ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه برگزار خواهد شد. فینال یک هفته قبل از کریسمس در روز یکشنبه ۱۸ دسامبر (۲۷ آذر) در ورزشگاه لوسیل (Lusail) دوام برقرار می‌شود.
فرمت و برنامه جام جهانی
 جام جهانی ۲۰۲۲ با حضور ۳۲ تیم در ۸ گروه چهار تیمی برگزار می‌شود. هر روز چهار مسابقه در مرحله گروهی برگزار می‌شود که ۳۰ آبان ساعت ۱۳:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. اما این دیدار به ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران موکول شد. حالا دو تیم دیگر از گروه A هلند و سنگال در دیدار افتتاحیه این مسابقات به مصاف هم خواهند رفت که این دیدار ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه برگزار خواهد شد. فینال یک هفته قبل از کریسمس در روز یکشنبه ۱۸ دسامبر (۲۷ آذر) در ورزشگاه لوسیل (Lusail) دوام برقرار می‌شود.
فرمت و برنامه جام جهانی
 جام جهانی ۲۰۲۲ با حضور ۳۲ تیم در ۸ گروه چهار تیمی برگزار می‌شود. هر روز چهار مسابقه در مرحله گروهی برگزار می‌شود که ۳۰ آبان ساعت ۱۳:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. اما این دیدار به ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران موکول شد.

۲۳:۳۰ امشب؛ یوونتوس – اینتر

انگیزه بارسا بعد از قدرت نمایی در آل کلاسیکو

گروه ورزشی/ بارسلونا امشب میزبان سویا در ورزشگاه نوکمپ است. بعد از فتح آل کلاسیکو با هر گل ۴-۰ که کام هواداران بارسا را قبل از آغاز وقفه دو هفته‌ای لیگ‌های باشگاهی شیرین کرد، بارسلونا حالا خودش را برای شکست دادن دیگر تیمی که در جدول بالاتر از خودش می‌بیند آماده کرده است. این تیم سویای رده دومی است که اگر امشب در نوکمپ به بارسانی‌ها بی‌بازد آنها را هم امتیاز با خودش در رده دوم خواهد دید. بارسا در حال حاضر در رده سوم جدول لالیگا قرار دارد و فقط سه امتیاز با سویایی فاصله دارد که امیدهای قهرمانی‌اش در هفته‌های گذشته بسیار کم‌رنج شد چرا که شاگردان لوپتگی از ۵ بازی‌شان در لالیگا تنها یکی را بردند. در ۴۴ نبرد رو در روی دو تیم، بارسلونا با ۲۹ برد، برتری قاطعی دارد. اما سویا در این فصل تیمی متفاوت نشان داده است هرچند که روند نتیجه‌گیری دو تیم در بازی‌های آخر طوری بود که باز هم شانس برد بارسلونا بیشتر به نظر می‌رسد. آبی‌اناری‌ها این فصل را با مشکلات فراوان شروع کردند اما با تیم روندی صعودی را

۲۳:۱۵ امشب؛ یوونتوس – اینتر

دربی ایتالیا بانگاه به صدر جدول

گروه ورزشی/ امشب در سری آ ایتالیا قهرمانان دو فصل گذشته لیگ به مصاف هم می‌روند. در حالی که میلان فعلاً با ۶۶ امتیاز صدرنشین لیگ ایتالیا است یوونتوس و اینتر همچنان امیدوار به قهرمانی در سری A در این فصل هستند. هر دو تیم پیش از تعطیلات دیدارهای ملی فرم خوبی داشتند. اینتر در چهار بازی اخیر خود در لیگ شکست نخورده است و یوونتوس هر چهار بازی آخر خود در لیگ را برده است. حالا امشب یوونتوس ساعت ۲۳:۱۵ میزبان اینتر در ورزشگاه آلیانز و به دنبال پنجمین برد متوالی خود است. اینتر با وجود شکست نخوردن در چهار بازی آخر خود روند خوبی نداشته و به نظر می‌رسد بازی امشب محک مناسبی برای بررسی روند پیشرفت این تیم باشد. نراتزوری با وجود نتایج خوب در سال ۲۰۲۲، نتوانسته گل‌های زیادی بزند و از ابتدای سال میلادی تاکنون تنها دو گل در خانه حریفان زده است. مردان سیمونه اینترزگی در سال ۲۰۲۲ تنها یک بازی در لیگ داشته‌اند که بیش از دو گل در آن زده‌اند. یوونتوس هم تنها سه بازی در سری A داشته که بیش از سه گل در آنها زده است. اما یووه در هفت بازی

اوضاع بارسلونا آتقدر خوب شده که حالا رئیس این باشگاه باور به قهرمانی این تیم در لیگ دارد. بارسلونا این روزها اوج گرفته و بخصوص پس از برتری ۴-۰ بر رنالد مادرید در بهترین فرم چند فصل اخیر خود به سر می‌برد. بارسا در لیگ اروپا به یک چهارم نهایی رسیده و شانس اول قهرمانی است ولی در لالیگا با یک بازی کمتر، ۱۲ امتیاز کمتر از رنالد دارد. خوان لاپورتا رئیس باشگاه اما به قهرمانی این تیم باور دارد. لاپورتا در مصاحبه با تلویزیون ملی اسپانیا و در مورد شانس قهرمانی بارسا در لالیگا گفت: «به این اطمینان رسیده‌ام که قادر به

فوتبالیستی



لاپورتا: اگر همه بازی‌ها را ببریم قهرمان لالیگامی شویم